

**SØBY ECA-Vand ApS**  
**Estrupvej 17, Søby, 8543 Hornslet**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 41 23 87 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

**Finn Campen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SØBY ECA-Vand ApS Estrupvej 17, Søby 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 41 23 87 39 Stiftet: 13. marts 2020 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Finn Campen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	F.J.F. Holding ApS
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 27. juni 2022 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med engrossalg af rengøringsmidler og værnemidler.

Selskabet har ikke kunnet sælge sine produkter på grund af manglende licenser og har derfor anlagt en sag mod GoBright ApS. GoBright ApS er gået konkurs, men kurator forfølger den tidligere ledelse af GoBright ApS for at få adgang til de licenser, som er overført fra selskabet.

Søby ECA-Vand ApS har anlagt sagen, da det er ledelsens opfattelse, at denne sag kan vindes.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

#### Going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og egenkapitalen er negativ med 399 t.kr.

Selskabets fremtidige indtjening og likviditet er afhængig af, at ovenstående sag vindes og der hersker derfor væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Ledelsen har valgt at betragte selskabet som en going concern, da ledelsen forventer at den ovenfor omtalte retssag vindes, men selskabets ledelse har valgt at nedskrive produktionsudstyret som følgende af ovenstående usikkerhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 645.109 kr. mod -311.447 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 493.416 kr. mod -932.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>13/3 - 31/12 2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>645.109</b>	<b>-311.447</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-350.593
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	0	-510.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>645.109</b>	<b>-1.172.040</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.523	-23.684
<b>Resultat før skat</b>	<b>632.586</b>	<b>-1.195.724</b>
3 Skat af årets resultat	-139.170	263.060
<b>Årets resultat</b>	<b>493.416</b>	<b>-932.664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	493.416	0
Disponeret fra overført resultat	0	-932.664
<b>Disponeret i alt</b>	<b>493.416</b>	<b>-932.664</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	49.821	64.910
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	198.150
Andre tilgodehavender	84.906	77.844
Tilgodehavender i alt	<u>134.727</u>	<u>340.904</u>
Likvide beholdninger	<u>194.402</u>	<u>379.530</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>329.129</u>	<u>720.434</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>329.129</u>	<u>720.434</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-439.248	-932.664
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-399.248</b>	<b>-892.664</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.767	11.450
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.125	1.586.346
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.081	0
Anden gæld	303.404	15.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>728.377</u>	<u>1.613.098</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>728.377</u></b>	<b><u>1.613.098</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>329.129</u></b>	<b><u>720.434</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 13. marts 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-932.664</u>	<u>-932.664</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-932.664	-892.664
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>493.416</u>	<u>493.416</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-439.248</u></b>	<b><u>-399.248</u></b>

**Noter**

	<u>1/1 - 31/12</u> 2021	<u>13/3 - 31/12</u> 2020
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt selskabskapitalen og egenkapitalen er negativ med 399 t.kr.		
Selskabets fremtidige indtjening og likviditet er afhængig af, at ovenstående sag vindes og der hersker derfor væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.		
Ledelsen har valgt at betragte selskabet som en going concern, da ledelsen forventer at den ovenfor omtalte retssag vindes, men selskabets ledelse har valgt at nedskrive produktionsudstyret som følgende af ovenstående usikkerhed.		
	<u>1/1 - 31/12</u> 2021	<u>13/3 - 31/12</u> 2020
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.741	22.695
Andre finansielle omkostninger	<u>1.782</u>	<u>989</u>
	<u><b>12.523</b></u>	<u><b>23.684</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	124.081	-198.150
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.089</u>	<u>-64.910</u>
	<u><b>139.170</b></u>	<u><b>-263.060</b></u>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	350.593	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>350.593</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>350.593</u></b>	<b><u>350.593</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-350.593	0
Årets afskrivninger	0	-41.757
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-308.836</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-350.593</u></b>	<b><u>-350.593</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	227.718	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>227.718</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>227.718</u></b>	<b><u>227.718</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-227.718	0
Årets afskrivninger	0	-24.830
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-202.888</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-227.718</u></b>	<b><u>-227.718</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.J.F. Holding ApS, CVR-nr. 35 53 35 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

**7. Eventualposter (fortsat)**

**Sambeskatning (fortsat)**

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
